
UCHWAŁA NR XXX/ 259 /2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 11/16/2018 Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie wyboru 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz § 55a ust. 1 Statutu Powiatu 
Mieleckiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 1618 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego

uchwala co następuje,

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją Pana Bogusława Pereta z członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, wybiera się Pana Macieja Jemioło na członka Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Mieleckiego.

§ 2. W § 1 Uchwały Nr 11/16/2018 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie wyboru członków 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Mieleckiego ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wybiera się Pana Macieja Jemioło na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji” .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


